
  
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ               

 

08.06.2018           № 150 

 

 

Про хід ремонту доріг на  

території Пирятинської ОТГ 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання доручень даних міським головою на засіданні 

виконавчого комітету 31.05.2018 року, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Варави М.В. про хід ремонту доріг взяти до відома. 

2. Рекомендувати заступнику міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради (Варави М.В.) спільно з постійною комісією з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

транспорту, звʼязку та сфери послуг (Хоменко О.В.), посилити контроль за 

якістю проведення робіт з поточного ремонту асфальто-бетонного покриття 

проїжджих частин вулиць міста. 

3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконкому міської 

ради Вараві М.В. вирішити питання щодо фіксації проведеного поточного 

ремонту доріг. 

4. Міському голові звернутися до Служби автомобільних доріг щодо 

незадовільного стану доріг с.Замостище та с.Заріччя. 

 

 

 

           

Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 


